

Số: 333 /KH-UBND

Bách Quang, ngày 19 tháng 11 năm 2025

KẾ HOẠCH
Về việc thu, nộp Quỹ phòng, chống thiên tai
trên địa bàn phường Bách Quang năm 2025

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai năm 2013; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều số 60/2020/QH14;

Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Nghị định số 63/2025/NĐ-CP ngày 05/3/2025 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 8 năm 2021 của Chính phủ về thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Quyết định số 1247/QĐ-UBND ngày 24/9/2025 của UBND tỉnh Thái Nguyên về việc ban hành Hướng dẫn việc xác định mức đóng góp, lập, phê duyệt kế hoạch thu Quỹ phòng, chống thiên tai trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

UBND phường Bách Quang ban hành Kế hoạch thu, nộp Quỹ phòng, chống thiên tai trên địa bàn phường năm 2025, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích: Xã hội hóa công tác phòng, chống thiên tai; nâng cao ý thức, trách nhiệm của toàn xã hội trong công tác phòng, chống và giảm nhẹ thiên tai; đảm bảo mọi tổ chức, cá nhân có nghĩa vụ trong công tác phòng, chống và khắc phục hậu quả thiên tai trên địa bàn.

2. Yêu cầu: Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, đoàn thể; các doanh nghiệp; công dân trong độ tuổi lao động (*trừ đối tượng được miễn, giảm theo quy định*) trên địa bàn phường có nghĩa vụ đóng góp Quỹ; đảm bảo thu đúng, thu đủ theo thời gian quy định.

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN

1. Đối tượng và mức đóng góp Quỹ phòng, chống thiên tai

Theo quy định tại Điều 12 Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ, cụ thể như sau:

1.1. Đối với các tổ chức kinh tế trong nước và nước ngoài trên địa bàn

Mức đóng góp bắt buộc một năm là 0,02% trên tổng giá trị tài sản hiện có theo báo cáo tài chính lập ngày 31 tháng 12 hàng năm của tổ chức báo cáo cơ quan Thuế nhưng tối thiểu 500.000 đồng (*Năm trăm nghìn đồng*), tối đa 100.000.000 đồng (*Một trăm triệu đồng*) và được hạch toán vào chi phí hoạt

động sản xuất kinh doanh của tổ chức. Danh sách thu Quỹ của các đơn vị theo phụ biểu số 1 kèm theo.

1.2. *Đóng góp, tài trợ, hỗ trợ tự nguyện* của các tổ chức, doanh nghiệp cho Quỹ phòng, chống thiên tai được tính vào chi phí được trừ khi xác định thu nhập chịu thuế thu nhập doanh nghiệp.

1.3. *Đối với cá nhân*

Công dân Việt Nam đủ 18 tuổi đến tuổi nghỉ hưu theo quy định của pháp luật đóng góp hàng năm như sau:

a) Cán bộ, công chức, viên chức, người hưởng lương, phụ cấp và người lao động làm việc trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị sự nghiệp của Đảng, Nhà nước, tổ chức chính trị - xã hội và hội được ngân sách nhà nước hỗ trợ kinh phí hoạt và lực lượng vũ trang: **Mức thu là 53.000 đồng/người/năm.**

b) Người lao động làm việc theo hợp đồng lao động trong các tổ chức kinh tế trong nước và ngoài nước đóng trên địa bàn phường Bách Quang (*trừ cán bộ quản lý trong doanh nghiệp Nhà nước, đã đóng theo quy định trên*): Mức thu một phần hai của mức lương tối thiểu vùng chia cho số ngày làm việc trong tháng theo hợp đồng lao động Thủ trưởng các tổ chức kinh tế có trách nhiệm thu của người lao động để nộp vào Quỹ theo quy định.

c) Người lao động khác, ngoài các đối tượng đã nêu ở trên, **Mức thu 10.000 đồng/người/năm.**

1.4. Khuyến khích các tổ chức, cá nhân trong nước và nước ngoài tham gia đóng góp tự nguyện cho Quỹ.

2. **Đối tượng được miễn, giảm, tạm hoãn đóng góp Quỹ**

2.1. *Đối tượng được miễn đóng góp:*

- Đối tượng được hưởng chế độ ưu đãi người có công với cách mạng theo quy định tại Điều 3 Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng số 02/2020/UBTVQH14 ngày 09 tháng 12 năm 2020.

- Đối tượng bảo trợ xã hội đang hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng; đối tượng được trợ giúp xã hội khẩn cấp theo quy định của pháp luật về chế độ trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; đối tượng quy định tại điểm c, khoản 1.3, mục 1, phần II (*nêu phía trên*) từ đủ 60 tuổi trở lên.

- Hạ sĩ quan, chiến sĩ phục vụ có thời hạn trong lực lượng vũ trang đang hưởng phụ cấp sinh hoạt phí.

- Sinh viên, học sinh đang theo học tập trung, dài hạn tại các trường đại học, cao đẳng, trung cấp, dạy nghề.

- Người khuyết tật hoặc bị suy giảm khả năng lao động từ 21% trở lên; người mắc bệnh hiểm nghèo; người mất năng lực hành vi dân sự, người có khó

khẩn trọng nhận thức, làm chủ hành vi, người hạn chế năng lực hành vi dân sự theo quy định của pháp luật dân sự.

- Người đang trong giai đoạn thất nghiệp hoặc không có việc làm từ 6 tháng trong 1 năm trở lên.

- Phụ nữ đang mang thai; phụ nữ đang nuôi con dưới 36 tháng tuổi.

- Thành viên hộ gia đình thuộc diện nghèo, cận nghèo; thành viên hộ gia đình bị thiệt hại nặng do thiên tai, dịch bệnh, cháy nổ, tai nạn; thành viên hộ gia đình ở các xã đặc biệt khó khăn vùng bãi ngang ven biển, hải đảo, cáo xã khu vực III, các thôn đặc biệt khó khăn thuộc vùng dân tộc thiểu số và miền núi; người đồng bào dân tộc thiểu số sinh sống tại các xã khu vực III, khu vực II, khu vực I thuộc vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi theo quyết định của Thủ tướng Chính phủ, quyết định của Ủy ban Dân tộc và các văn bản pháp luật khác có liên quan.

- Hợp tác xã không có nguồn thu.

- Tổ chức kinh tế trong nước và nước ngoài trên địa bàn trong năm bị thiệt hại do thiên tai gây ra về tài sản, nhà xưởng, thiết bị khi phải tu sửa, mua sắm với giá trị lớn hơn hai phần vạn (0,02%) tổng giá trị tài sản của tổ chức hoặc phải ngừng sản xuất kinh doanh từ 05 ngày liên tục trở lên có xác nhận của Ủy ban nhân dân phường hoặc được miễn thuế thu nhập doanh nghiệp.

2.2. Đối tượng được giảm, tạm hoãn đóng góp:

Tổ chức kinh tế trong nước và nước ngoài trên địa bàn được giảm thuế thu nhập doanh nghiệp thì được xem xét giảm, tạm hoãn đóng góp Quỹ. Mức giảm đóng góp quỹ tương ứng mức giảm thuế thu nhập doanh nghiệp do cơ quan Thuế công bố hàng năm.

3. Thông báo thu quỹ, Quản lý công tác thu

- Đề nghị Thuế cơ sở 1 tỉnh Thái Nguyên thông báo tới các tổ chức kinh tế trong nước và ngoài nước Thuế cơ sở 1 quản lý số kinh phí phải nộp Quỹ phòng, chống thiên tai (theo phụ lục kèm theo) để các đơn vị tổ chức nộp theo quy định.

- Giao cho Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phối hợp với Thuế cơ sở 1 tỉnh Thái Nguyên chịu trách nhiệm giám sát, theo dõi, kiểm tra, đôn đốc việc đóng góp Quỹ của các tổ chức kinh tế trong nước và nước ngoài do Thuế cơ sở 1 quản lý, lập danh sách.

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức có trách nhiệm thu quỹ của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, cán bộ nhân viên trong lực lượng vũ trang thuộc phạm vi quản lý phường và nộp về UBND phường (chuyển khoản trực tiếp vào tài khoản Quỹ phòng, chống thiên tai phường Bách Quang do UBND cấp tỉnh uỷ quyền).

- Các tổ chức, cá nhân tham gia đóng góp tự nguyện cho Quỹ có thể nộp trực tiếp tại phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; hoặc chuyển khoản về tài khoản Quỹ phòng, chống thiên tai phường Bách Quang do UBND tỉnh ủy quyền để UBND phường tổng hợp chuyển về Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh theo quy định.

- Giao Tổ trưởng các tổ dân phố phối hợp với Ban công tác mặt trận triển khai thu đối với đối tượng là “*Người lao động khác, Mức thu 10.000 đồng/người/năm*” được nêu tại ý c, điểm 1.3, mục 1, phần II.

4. Thời hạn nộp Quỹ

- Đối với cá nhân: Nộp Quỹ một lần trước ngày 30/11/2025;

- Đối với tổ chức kinh tế trong nước và nước ngoài trên địa bàn: Nộp tối thiểu 50% số tiền phải nộp trước ngày 30/11/2025, số còn lại nộp trước ngày 05/12/2025.

Trước ngày 10/12/2025, Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tổng hợp, đối chiếu toàn bộ số tiền thu được, lập báo cáo trình UBND phường và chuyển số tiền đã thu được (*sau khi đã trừ đi các khoản mục theo quy định được để lại*) vào tài khoản Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh.

5. Tài khoản Quỹ phòng, chống thiên tai phường Bách Quang

- Tên đơn vị: Quỹ phòng, chống thiên tai phường Bách Quang.

- Số tài khoản: 3761.0.1145960.91049

- Tại: Kho bạc Nhà nước Khu vực VII.

*** Số điện thoại liên hệ khi cần:**

- Ông: Nguyễn Văn Hưng, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Bách Quang; SĐT: 0966.485.566

- Bà: Nguyễn Thu Hiền, chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND phường Bách Quang; SĐT: 0987.567.113

III. CÔNG KHAI NGUỒN THU, CHI QUỸ VÀ KIỂM TRA, GIÁM SÁT THU, NỘP QUỸ

Thực hiện theo Điều 20 Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ, cụ thể:

1. Cơ quan, đơn vị, tổ chức phải công khai danh sách thu, nộp Quỹ của cá nhân cán bộ, công chức, viên chức, người lao động. Hình thức công khai: Thông báo bằng văn bản, niêm yết tại đơn vị; công bố tại hội nghị cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của đơn vị. Thời điểm công khai chậm nhất 30 ngày, kể từ ngày hoàn thành công việc thu nộp.

2. Cấp xã phải công khai kết quả thu nộp, danh sách người lao động đã đóng Quỹ trên địa bàn xã; tổng kinh phí được cấp cho công tác phòng, chống

thiên tai và nội dung chi. Hình thức công khai: Báo cáo giải trình công khai tại cuộc họp tổng kết hàng năm; niêm yết tại trụ sở UBND xã, phường, Nhà văn hóa các xóm, tổ dân phố và thông báo trên phương tiện truyền thanh.

3. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị công khai kết quả thu nộp, danh sách tổ chức kinh tế trong nước và nước ngoài đã đóng quỹ trên địa bàn phường; tổng kinh phí được cấp cho công tác phòng, chống thiên tai và nội dung chi. Hình thức công khai: Báo cáo giải trình công khai tại cuộc họp tổng kết hàng năm, niêm yết tại trụ sở UBND phường và công khai trên cổng thông tin điện tử phường.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường

Có trách nhiệm phối hợp với Thuế cơ sở 1 tỉnh Thái Nguyên tổ chức hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc công tác thu nộp quỹ trên địa bàn phường; tổng hợp, đối chiếu toàn bộ số tiền thu được, lập báo cáo và chuyển số tiền đã thu được (*sau khi đã trừ đi các khoản mục theo quy định được để lại*) vào tài khoản Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh. Đồng thời có trách nhiệm kiểm tra, hướng dẫn việc sử dụng nguồn kinh phí để lại đúng quy định.

2. Thuế cơ sở 1 tỉnh Thái Nguyên

Có trách nhiệm thông báo Kế hoạch này và số tiền phải nộp vào Quỹ phòng, chống thiên tai đến các tổ chức kinh tế trong nước và nước ngoài trên địa bàn phường do Thuế cơ sở 1 quản lý xong trước ngày 22/11/2025 và phối hợp với phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị đôn đốc các đơn vị tiến hành nộp Quỹ theo quy định.

3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức kinh tế trong nước và nước ngoài trên địa bàn phường

Chịu trách nhiệm thu đúng, thu đủ của các cá nhân thuộc cơ quan, đơn vị, tổ chức mình quản lý theo mức quy định và chuyển vào tài khoản Quỹ phòng, chống thiên tai phường Bách Quang theo quy định.

Đối với các tổ chức kinh tế, ngoài việc thu, nộp quỹ phòng, chống thiên tai với người lao động, đơn vị cần phải nộp khoản đóng góp bắt buộc một năm là 0,02% trên tổng giá trị tài sản hiện có theo báo cáo tài chính lập ngày 31 tháng 12 hàng năm.

4. Trung tâm Dịch vụ Tổng hợp phường

Tuyên truyền, phổ biến Nghị định 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai; Nghị định số 63/2025/NĐ-CP ngày 05/3/2025 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai tới tất cả các tổ chức, cá nhân trên địa

bàn. Kịp thời thông tin về kết quả thu nộp, thông tin những tập thể, cá nhân có thành tích, có những đóng góp cho công tác phòng, chống thiên tai trên địa bàn.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc phát sinh đề nghị các cơ quan, đơn vị kịp thời phản ánh bằng văn bản về UBND phường để được giải đáp hoặc để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh xem xét, giải quyết.

Trên đây là kế hoạch thu, nộp Quỹ phòng, chống thiên tai trên địa phường Bách Quang năm 2025. Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND phường;
- Các phòng, ban, đơn vị trên địa bàn (TH);
- Kho bạc Nhà nước Khu vực VII (PH);
- Thuế cơ sở 1 tỉnh Thái Nguyên (PH);
- Công thông tin điện tử phường (đưa tin);
- Các tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân trên địa bàn (TH);
- Lưu VT, KTHT&ĐT

CHỦ TỊCH



Hứa Xuân Bình

**DANH SÁCH THU QUỸ PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI CỦA CÁC TỔ CHỨC KINH TẾ
TRÊN ĐỊA BÀN PHƯỜNG BÁCH QUANG**

(Kèm theo Kế hoạch số **333** /KH-UBND ngày **19** tháng **11** năm 2025)

*Ghi chú: Mức đóng góp bắt buộc một năm là 0,02% trên tổng giá trị tài sản hiện có theo báo cáo tài chính lập ngày 31 tháng 12 hàng năm (năm 2024) của tổ chức báo cáo cơ quan Thuế nhưng tối thiểu 500.000 đồng (Năm trăm nghìn đồng), tối đa 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng) và được hạch toán vào chi phí hoạt động sản xuất kinh doanh của tổ chức.

STT	Tên doanh nghiệp	Mã số thuế	Địa chỉ của doanh nghiệp
1	DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN TRUNG ANH	4600234487	Tổ Tân Thành 1
2	CÔNG TY TNHH XNK THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ BẮC NAM	4600237174	Số nhà 12, Đường Quốc lộ 3 cũ
3	CÔNG TY CỔ PHẦN THÉP THÁI NGUYÊN	4600273126	Đường Cách Mạng Tháng 10, Khu công nghiệp Sông Công
4	CÔNG TY TNHH KIM KHÍ THƯƠNG MẠI ĐẠI AN	4600337838	Tổ Tân Thành 1
5	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI THÁI THẢO	4600339105	Tổ Tân Dương
6	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG VÀ THƯƠNG MẠI SAO MAI	4600346857	Tổ Tân Thành 1
7	CÔNG TY TNHH HƯƠNG ĐÔNG	4600367053	Khu B, khu Công nghiệp Sông Công
8	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN VĨNH AN	4600376298	Tổ Cầu Sắt
9	CÔNG TY TNHH MINH LIỄU	4600380618	Tổ Mỏ Chè
10	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THÀNH MINH	4600403368	Tổ Tân Thành 3
11	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN CƠ KHÍ TÀI VIỆT	4600413327	Tổ Tân Thành 3
12	CÔNG TY TNHH ĐỨC NAM NINH	4600416688	Khu B, KCN Sông Công I
13	CÔNG TY TNHH HIỆP HƯƠNG	4600421007	Khu B, Khu Công nghiệp Sông Công I
14	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI TRƯỜNG HUY	4600436638	Tổ 4

STT	Tên doanh nghiệp	Mã số thuế	Địa chỉ của doanh nghiệp
15	CÔNG TY TNHH CƠ KHÍ SÔNG CÔNG	4600447012	Tổ La Đình
16	DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN ĐẠT THẮNG	4600454429	Tổ 3 Tân Sơn
17	CÔNG TY TNHH QUANG HƯNG	4600478275	Tổ 3
18	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI THÉP HIỀN ANH	4600478412	Tổ 3 Tân Sơn
19	CÔNG TY CỔ PHẦN XĂNG DẦU THÁI NGUYÊN	4600547017	Tổ Na Hoàng
20	CÔNG TY CỔ PHẦN PHONG PHÚ	4600592404	Khu B, khu công nghiệp sông công 1
21	CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT LIỆU XÂY DỰNG THƯƠNG MẠI VẬN TẢI BẮC ĐẠI TÂY DƯƠNG	4600697968	Tổ Đồi
22	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI HÙNG ANH	4600746781	Tổ Cầu Sắt
23	CÔNG TY TNHH KINH DOANH GAS BẮC THÁI	4600768168	Tổ Sau
24	CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA VIỆT ÚC	4600785413	Đường Cách Mạng tháng 10, Khu công nghiệp Sông Công
25	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT KINH DOANH TRƯỜNG TÍN	4600787386	Khu B, Khu Công Nghiệp Sông Công I
26	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG VÀ THƯƠNG MẠI HẢI ĐĂNG	4600788090	Tổ Cầu Sắt
27	CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG VÀ THƯƠNG MẠI KHUỖNG NAM	4600795806	Tổ Phú Thái
28	CÔNG TY TNHH CƠ KHÍ VĨNH THÁI	4600796197	Khu B, Khu Công nghiệp Sông Công I
29	CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ ĐIỆN TỬ ASO	4600799060	Tổ Tân Thành 2
30	CÔNG TY TNHH ANFAST 168	4600882696	Khu B, Khu công nghiệp Sông Công, Tổ Cầu Sắt
31	CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG THÁI NGUYÊN	4600897519	Tổ 2 Ninh Hương
32	CÔNG TY TNHH THẠCH CAO VĨNH HỘI	4600961838	Tổ 2

STT	Tên doanh nghiệp	Mã số thuế	Địa chỉ của doanh nghiệp
33	CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI TRƯỜNG VÀ CÔNG TRÌNH ĐÔ THỊ SÔNG CÔNG	4601118684	Tổ Làng Sắn
34	DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN SƠN MẾN	4601123243	Tổ Đồi
35	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KHU CÔNG NGHIỆP THÁI NGUYÊN	4601143257	Khu B, Khu công nghiệp Sông Công I
36	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI SƠN PHƯƠNG THÁI NGUYÊN	4601158415	Tổ 4 Tân Sơn
37	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT NƯỚC UỐNG TINH KHIẾT THÁI NGUYÊN	4601177591	Tổ Na Hoàng
38	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI HỒNG PHÚC THÁI NGUYÊN	4601237434	Tổ 5, Tân Sơn
39	CÔNG TY TNHH KẾT CẤU VÀ CHẾ TẠO MÁY THÁI NGUYÊN	4601258949	Tổ Tân Tiến
40	CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN VÀ LUYỆN KIM TRUNG THÀNH	4601261620	Khu B, khu công nghiệp Sông Công
41	CÔNG TY CỔ PHẦN TORI VIỆT NAM	4601263120	Khu B, Khu công nghiệp Sông Công
42	CÔNG TY TNHH MTV TÂM HẰNG	4601289464	Tổ Sau
43	DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN HUYỀN LINH THÁI NGUYÊN	4601289979	Tổ Tân Dương
44	CÔNG TY TNHH NHỰA THĂNG THAO	4601299399	Số nhà 348, Tổ Cầu Sắt
45	CÔNG TY TNHH GAS RÈM BẮC THÁI	4601324158	Số 66, đường Cách mạng tháng 10, Tổ đồi
46	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI HỢP CƯỜNG	4601326564	Tổ Tiến Bộ
47	CÔNG TY CỔ PHẦN QUỐC TẾ TREC I	4601327286	Số 3 phố La Đình
48	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ THÀNH HƯNG	4601327737	Tổ La Chường

STT	Tên doanh nghiệp	Mã số thuế	Địa chỉ của doanh nghiệp
49	CÔNG TY TNHH CÔNG NGHIỆP QUANG MINH THÁI NGUYÊN	4601329741	Đường 30/4, Tổ 5 Tân Sơn
50	CÔNG TY TNHH SX VÀ TM TUỔI TRẺ	4601331229	Tổ Tân Dương
51	CÔNG TY TNHH NDB VINA	4601332173	Tổ số 3 Tân Sơn
52	CÔNG TY TNHH KHUÔN MẪU FORTUNE THÁI NGUYÊN	4601345486	Tổ Tân Dương
53	CÔNG TY TNHH CƠ KHÍ VÀ XÂY DỰNG MINH LUẬN	4601446276	Tổ La Doan
54	CÔNG TY TNHH THÁI HÀ SÔNG CÔNG	4601449397	Số 566, Tổ Tân Dương
55	CÔNG TY TNHH CƠ KHÍ CHẾ TẠO TRUNG SƠN	4601449767	Tổ Sau
56	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI QUỲNH ANH THÁI NGUYÊN	4601517921	Tổ dân phố 5 Tân Sơn
57	CÔNG TY TNHH THÉP NGỌC TUẤN SC	4601521276	Tổ Cầu Sắt
58	CÔNG TY TNHH NAM AN THÁI NGUYÊN	4601533391	Số nhà 567, Tổ Ninh Hương
59	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG VÀ THƯƠNG MẠI KIÊN THỦY	4601539026	Số nhà 26, đường Cách Mạng Tháng 10, Tổ Cầu Gáo
60	CÔNG TY TNHH VẬN TẢI VÀ THƯƠNG MẠI DŨNG MINH	4601541346	Tổ Tân Tiến
61	CÔNG TY TNHH CƠ KHÍ GLOTECH VIỆT NAM	4601541473	Tổ Tân Thành 1
62	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG THƯƠNG MẠI VÀ SẢN XUẤT CHIẾN THẮNG	4601543569	Tổ Sau
63	CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT ĐẦU TƯ ASTAR	4601543745	Khu phố 3, Tổ Tân Sơn
64	CÔNG TY TNHH GIÁO DỤC DOLPHIN	4601545527	Tổ Mỏ Chè
65	CÔNG TY TNHH SX CK VÀ TM TÂN PHÚ	4601547115	Tổ 5 Tân Sơn
66	CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI NGỌC KIÊN	4601548937	Tổ Làng Mới

STT	Tên doanh nghiệp	Mã số thuế	Địa chỉ của doanh nghiệp
67	CÔNG TY CỔ PHẦN KHAI THÁC VÀ CHẾ BIẾN KHOÁNG SẢN MINH TÀI	4601548944	Số nhà 66, Đường Quốc Lộ 3, Tổ Tân Thành 3
68	CÔNG TY TNHH VẬN TẢI VÀ THƯƠNG MẠI BẢO NGỌC	4601548990	Tổ Cầu Gáo
69	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT CƠ KHÍ VÀ THƯƠNG MẠI KCB	4601551577	Số 643, đường Vó Ngựa
70	CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG VÀ THƯƠNG MẠI HLT VINA	4601553292	Tổ Sau
71	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG VÀ THƯƠNG MẠI HOÀNG MÃN	4601553824	Km17, Quốc lộ 3
72	CÔNG TY TNHH KISOCO THÁI NGUYÊN	4601555395	Tổ Bình Minh
73	CÔNG TY CỔ PHẦN SƠN HOME KOLOR VIỆT NAM	4601560123	Tổ Bình Minh
74	CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ BẢO VỆ HLP	4601562561	Tổ Sau
75	CÔNG TY TNHH NỘI THẤT VÀ THƯƠNG MẠI BẮC VIỆT	4601564135	Tổ Cầu Gáo
76	CÔNG TY TNHH NAM HUNG THÁI NGUYÊN	4601565160	Tổ Tân Thành 3
77	CÔNG TY TNHH VẬT LIỆU CHỊU LỬA BÌNH AN THÁI NGUYÊN	4601571809	Tổ Ga
78	CÔNG TY TNHH MEC THÁI NGUYÊN	4601572513	Tổ Làng Mới
79	CÔNG TY TNHH TRGTT VIỆT NAM	4601575722	Tổ Sau
80	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ BẮC SƠN	4601577430	Tổ Mới
81	CÔNG TY TNHH VẬT LIỆU NHÂN TẠO	4601577913	Tổ Ninh Hương
82	CÔNG TY TNHH LÝ BẢO SƠN	4601579685	Tổ Tân Thành 1
83	CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN THƯƠNG MẠI HÒA HƯNG	4601582039	Tổ Ninh Hương
84	CÔNG TY TNHH SXTM ĐĂNG DƯƠNG	4601583120	Số nhà 69, Tổ Cầu Sắt

STT	Tên doanh nghiệp	Mã số thuế	Địa chỉ của doanh nghiệp
85	CÔNG TY TNHH CUNG ỨNG LAO ĐỘNG HLM THÁI NGUYÊN	4601584195	Tổ 5
86	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI LONG MINH	4601584678	Tổ Ninh Hương
87	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI ĐẠT PHÁT THÁI NGUYÊN	4601584727	Tổ Ngân
88	CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT LIỆU LUYỆN KIM TRƯỜNG XUÂN	4601585463	Tổ Pha
89	CÔNG TY TNHH LINH LAM PHÁT	4601587816	Tổ Làng Dỗ
90	CÔNG TY TNHH KỸ THUẬT VÀ THƯƠNG MẠI BÌNH AN	4601589637	Tổ Sau
91	CÔNG TY TNHH CUỒNG ANH THÁI NGUYÊN	4601589813	Số nhà 1089, tổ dân phố Sau
92	CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ ĐIỆN TDH	4601591530	Số 02, Đường Nguyễn Văn Cừ
93	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI CƠ ĐIỆN MĐ	4601592911	Tổ Tân Dương
94	CÔNG TY TNHH DTC THÁI NGUYÊN	4601593640	Tổ 4 Tân Sơn
95	CÔNG TY TNHH NỘI THẤT & XÂY DỰNG TRƯỜNG SƠN	4601594549	Số 602, Tổ Tân Dương
96	CÔNG TY TNHH TICTO	4601595197	Khu B, Khu Công nghiệp Sông Công I
97	CÔNG TY TNHH XD&TM SÔNG CÔNG 2 PK	4601598222	Tổ Sau
98	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ BẢO VỆ AN PHONG	4601598977	Tổ dân phố Mới
99	CÔNG TY TNHH SAM TECH	4601600520	Tổ Mới
100	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ KIM KHÍ QUANG ĐỨC	4601604243	Tổ Tân Thành 3
101	CÔNG TY TNHH VẬN TẢI DƯƠNG THÙY	4601605455	Tổ Khu Yên
102	CÔNG TY TNHH LUYỆN KHIÊM	4601606723	Tổ La Đình

STT	Tên doanh nghiệp	Mã số thuế	Địa chỉ của doanh nghiệp
103	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ CƠ KHÍ TỔNG HỢP TRÍ TUỆ	4601607572	Tổ Tân Tiến
104	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ BẢO LONG THÁI NGUYÊN	4601610744	Tổ Sau
105	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI ĐYT VIỆT NAM	4601611762	Tổ Bình Minh
106	CÔNG TY TNHH ĐẶC THIÊM LỘC	4601612364	Tổ Làng Mới
107	CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ WEI SHENG VIỆT NAM	4601614548	Số 115 Tổ 92 đường Bắc Sơn
108	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ THT THÁI NGUYÊN	4601615446	SN 378, Tổ Sau
109	CÔNG TY TNHH TM-DV-HVX-CNC	4601615686	Số 1051 Tổ Số 3
110	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VY HUY	4601615975	Tổ Tân Tiến
111	CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN XÂY DỰNG PHONG VÂN	4601616129	Tổ Mới
112	CÔNG TY TNHH SMK TECH	4601618750	Tổ Khu Yên
113	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT - THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ MINH TRUNG GROUP	4601618870	Tổ 4
114	CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT, XÂY DỰNG VÀ DỊCH VỤ ĐẠI PHÁT	4601621337	Số nhà 512, Tổ Tân Dương
115	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ XÂY DỰNG BẢO AN THÁI NGUYÊN	4601622080	Tổ Mỏ Chè
116	CÔNG TY TNHH QUẢNG CÁO THẾ ANH	4601624190	Tổ Phú Thái